تیمی که مذاکرات را
در حضور شــهید هنیه پیگیری می کرد، اکنون در حضور
الســنوار آن را پیگیری می کند... پس از انتخاب السنوار به
عنوان رئیس دفتر سیاسی، برخی اقدامات و تدابیر صورت

خواهد گرفت....«
گفتنی اســت ســنوار را بنیانگذار »مجد« )شبکه ضد
جاسوســی حماس( می دانند. او در ســال 1۹۸۹ میلادی
)136۸ شمسی( از سوی دادگاهی در اسرائیل به چهار باره
زندان ابد به علاوه ۲۵ سال زندان محکوم شد اما در نهایت
بعد از ۲۲ ســال زندان در سال ۲011 در معامله و مبادله

زندانیان با اسرائیل آزاد شد.
قطعا اگر صهیونیست ها می دانستند سنوار همان کسی
اســت که این رژیــم را نابود خواهد کرد، هرگــز او را آزاد

نمی کردند!